
Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
31/01/2021 -  9:00 RR 1'44.61  

RRC 1'46.98  
RRJ 1'49.54  
RRR 1'51.02  

Serie 1 di 9

1 3 CANDELA Andrea Battista 2005 RAM 25.66 55.30 1'26.73 1'58.20
Aquarius asd - Trapani 29.64 31.43 31.47

2 1 LOCURTO Ferdinando 2005 RAM 27.32 57.82 1'28.68 1'59.21
Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.50 30.86 30.53

3 4 MESSINA Gianluca 2005 RAM 26.93 57.10 1'28.20 1'59.55
Pol Nadir - Palermo 30.17 31.10 31.35

4 5 SCIACCA Giovanni 2005 RAM 27.34 57.72 1'29.03 1'59.80
Marsala Nuoto asd 30.38 31.31 30.77

5 2 CADDEMI Andrea 2005 RAM 28.14 59.20 1'29.96 2'00.12
Centro Sportivo Principe ssd 31.06 30.76 30.16

6 6 BIANCO Federico Maria 2006 RAM 28.02 58.75 1'30.55 2'02.14
Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.73 31.80 31.59

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:26

Serie 2 di 9

1 4 RAPISARDI Francesco 2005 RAM 27.60 58.56 1'30.07 2'00.79
La Fenice asd 30.96 31.51 30.72

2 3 BADAGLIACCO Andrea 2005 RAM 28.92 59.87 1'31.41 2'03.50
Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.95 31.54 32.09

3 2 SORACE Marco Junio Massi 2005 RAM 28.00 59.23 1'31.90 2'03.63
Pol Nadir - Palermo 31.23 32.67 31.73

4 5 RUSSO Simone 2006 RAM 27.96 59.16 1'31.37 2'03.72
CUS Palermo 31.20 32.21 32.35

5 1 GIURLANDA Simone 2005 RAM 29.24 1'00.80 1'33.34 2'06.09
Aquarius asd - Trapani 31.56 32.54 32.75

6 6 DI PIAZZA Giuseppe 2006 RAM 29.52 1'01.68 1'35.04 2'07.96
Pol.Mimmo Ferrito ssd 32.16 33.36 32.92

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:23

Serie 3 di 9

1 3 ARNONE Francesco 2005 RAM 27.68 59.98 1'32.98 2'06.12
CUS Palermo 32.30 33.00 33.14

2 5 MONDO Mattia 2005 RAM 28.42 1'00.08 1'33.56 2'07.54
La Fenice asd 31.66 33.48 33.98

3 2 STANCANELLI Riccardo 2005 RAM 29.98 1'02.46 1'35.53 2'08.03
Swim Power asd - Bagheria 32.48 33.07 32.50

4 6 MANZELLA Giuseppe 2005 RAM 30.26 1'03.67 1'37.60 2'11.79
Pol Nadir - Palermo 33.41 33.93 34.19

5 4 SCHIFANO Filippo 2006 RAM 29.69 1'03.47 1'38.86 2'12.61
Pol Nadir - Palermo 33.78 35.39 33.75

NON CLASSIFICATI
1 ARCOLEO Riccardo 2006 RAM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:20

Serie 4 di 9

1 6 SPORTARO Giorgio 2007 RAM 28.35 1'00.08 1'33.04 2'05.59
Pol.Mimmo Ferrito ssd 31.73 32.96 32.55

2 5 LAURICELLA Giovanni 2007 RAM 28.61 1'01.00 1'34.16 2'05.83
Pol.Mimmo Ferrito ssd 32.39 33.16 31.67

3 1 TARANTO Dario 2007 RAM 29.52 1'02.20 1'35.66 2'09.30
Pol Nadir - Palermo 32.68 33.46 33.64

4 4 PIAZZA Riccardo 2005 RAM 30.06 1'02.93 1'37.11 2'10.36
Pol Nadir - Palermo 32.87 34.18 33.25

5 3 LONGO Luca 2006 RAM 29.44 1'02.95 1'37.99 2'12.07
Pol Nadir - Palermo 33.51 35.04 34.08

6 2 TORTORICI Nicolo' Pio 2005 RAM 30.20 1'03.76 1'39.00 2'14.75
Pol Nadir - Palermo 33.56 35.24 35.75

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:18

Serie 5 di 9

1 5 SCALICI Giuseppe 2007 RAM 29.63 1'02.21 1'35.25 2'07.81
Pol Nadir - Palermo 32.58 33.04 32.56
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2 4 GAMBINO Federico 2005 RAM 29.96 1'02.53 1'36.11 2'08.65
Pol Nadir - Palermo 32.57 33.58 32.54

3 3 MARCHIONE Sean 2007 RAM 28.98 1'01.88 1'36.11 2'09.90
Pol Nadir - Palermo 32.90 34.23 33.79

4 1 LI VECCHI Marco 2006 RAM 30.72 1'03.58 1'38.42 2'11.72
Pol.Mimmo Ferrito ssd 32.86 34.84 33.30

5 2 MARCIANO' Santi 2006 RAM 29.75 1'03.51 1'38.90 2'13.69
Pol Nadir - Palermo 33.76 35.39 34.79

6 6 GIORDANO Emanuele 2005 RAM 30.49 1'04.88 1'41.65 2'19.20
CUS Palermo 34.39 36.77 37.55

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:15

Serie 6 di 9

1 2 MANNONE Valerio 2006 RAM 29.87 1'03.17 1'37.58 2'11.24
Pol.Mimmo Ferrito ssd 33.30 34.41 33.66

2 3 CAPOSTAGNO Simone 2006 RAM 29.78 1'02.55 1'37.23 2'11.40
Pol Nadir - Palermo 32.77 34.68 34.17

3 4 ARRIGO Andrea 2005 RAM 29.59 1'02.80 1'37.85 2'12.34
CUS Palermo 33.21 35.05 34.49

4 5 TERESI Carlo 2006 RAM 29.98 1'04.09 1'39.95 2'15.22
CUS Palermo 34.11 35.86 35.27

5 1 GIUSTORE Christian 2007 RAM 31.36 1'07.67 1'45.95 2'22.59
CUS Palermo 36.31 38.28 36.64

NON CLASSIFICATI
6 CARA' Dante 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:12

Serie 7 di 9

1 2 BAGLIO Samuele 2007 RAM 29.87 1'02.76 1'37.39 2'12.58
Pol Nadir - Palermo 32.89 34.63 35.19

2 5 LA TORRE Claudio 2006 RAM 30.57 1'04.31 1'39.41 2'13.74
Aquarius asd - Trapani 33.74 35.10 34.33

3 6 CAMMISA Emiliano 2007 RAM 30.68 1'05.17 1'40.47 2'14.31
Pol.Mimmo Ferrito ssd 34.49 35.30 33.84

4 4 SCARDINO Alessio 2006 RAM 32.34 1'09.12 1'47.99 2'25.14
Pol.Mimmo Ferrito ssd 36.78 38.87 37.15

5 1 CIRONE Salvatore 2007 RAM 33.03 1'10.16 1'47.98 2'25.26
Pol.Mimmo Ferrito ssd 37.13 37.82 37.28

6 3 TESTAGUZZA Gabriele 2006 RAM 32.24 1'09.91 1'49.48 2'26.92
Pol.Mimmo Ferrito ssd 37.67 39.57 37.44

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:09

Serie 8 di 9

1 2 LO CACCIATO Antonio 2006 RAM 31.37 1'08.06 1'47.36 2'22.32
Marsala Nuoto asd 36.69 39.30 34.96

2 4 COCCHIARA Salvatore Mari 2007 RAM 31.27 1'07.09 1'45.50 2'23.33
Pol Nadir - Palermo 35.82 38.41 37.83

3 1 ORTOLEVA Leonardo 2005 RAM 31.72 1'08.63 1'46.53 2'23.67
Palermo Nuoto asd 36.91 37.90 37.14

4 5 SPINA Francesco Pio 2007 RAM 32.37 1'08.75 1'46.60 2'24.42
CUS Palermo 36.38 37.85 37.82

5 3 CALANDRA Aaron 2007 RAM 33.32 1'10.73 1'49.35 2'26.43
Pol.Mimmo Ferrito ssd 37.41 38.62 37.08

6 6 GELSOMINO Gabriele 2007 RAM 34.07 1'13.04 1'53.82 2'33.45
CUS Palermo 38.97 40.78 39.63

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:06

Serie 9 di 9

1 5 FERRUGGIA Luigi FC 2004 JUM 29.99 1'04.96 1'40.45 2'15.28
Palermo Nuoto asd 34.97 35.49 34.83

2 6 MAZZAMUTO Gabriele 2007 RAM 31.48 1'06.69 1'43.06 2'18.75
Pol.Mimmo Ferrito ssd 35.21 36.37 35.69

3 2 CICALESE Claudio 2007 RAM 34.46 1'13.22 1'54.45 2'33.24
Swim Power asd - Bagheria 38.76 41.23 38.79

4 1 ARCANGELO Antonio 2007 RAM 33.37 1'13.26 1'55.65 2'35.52
CUS Palermo 39.89 42.39 39.87

5 4 TULUMELLO Francesco 2007 RAM 36.17 1'18.77 2'03.88 2'47.60
Pol.Mimmo Ferrito ssd 42.60 45.11 43.72

NON CLASSIFICATI
3 GERACI Mattia Maria 2007 RAM La Fenice asd NP

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:03
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
31/01/2021 -  9:00 RR 1'44.61  

RRC 1'46.98  
RRJ 1'49.54  
RRR 1'51.02  

1 CANDELA Andrea Battista 2005 RAM Aquarius asd - Trapani 1 3 1. 1'58.20
2 LOCURTO Ferdinando 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 1 2. 1'59.21
3 MESSINA Gianluca 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 1 4 3. 1'59.55
4 SCIACCA Giovanni 2005 RAM Marsala Nuoto asd 1 5 4. 1'59.80
5 CADDEMI Andrea 2005 RAM Centro Sportivo Principe ssd 1 2 5. 2'00.12
6 RAPISARDI Francesco 2005 RAM La Fenice asd 2 4 1. 2'00.79
7 BIANCO Federico Maria 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 6 6. 2'02.14
8 BADAGLIACCO Andrea 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 3 2. 2'03.50
9 SORACE Marco Junio Massi 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 2 2 3. 2'03.63

10 RUSSO Simone 2006 RAM CUS Palermo 2 5 4. 2'03.72
11 SPORTARO Giorgio 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 4 6 1. 2'05.59
12 LAURICELLA Giovanni 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 4 5 2. 2'05.83
13 GIURLANDA Simone 2005 RAM Aquarius asd - Trapani 2 1 5. 2'06.09
14 ARNONE Francesco 2005 RAM CUS Palermo 3 3 1. 2'06.12
15 MONDO Mattia 2005 RAM La Fenice asd 3 5 2. 2'07.54
16 SCALICI Giuseppe 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 5 5 1. 2'07.81
17 DI PIAZZA Giuseppe 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 6 6. 2'07.96
18 STANCANELLI Riccardo 2005 RAM Swim Power asd - Bagheria 3 2 3. 2'08.03
19 GAMBINO Federico 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 5 4 2. 2'08.65
20 TARANTO Dario 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 4 1 3. 2'09.30
21 MARCHIONE Sean 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 5 3 3. 2'09.90
22 PIAZZA Riccardo 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 4 4 4. 2'10.36
23 MANNONE Valerio 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 6 2 1. 2'11.24
24 CAPOSTAGNO Simone 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 6 3 2. 2'11.40
25 LI VECCHI Marco 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 5 1 4. 2'11.72
26 MANZELLA Giuseppe 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 3 6 4. 2'11.79
27 LONGO Luca 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 4 3 5. 2'12.07
28 ARRIGO Andrea 2005 RAM CUS Palermo 6 4 3. 2'12.34
29 BAGLIO Samuele 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 7 2 1. 2'12.58
30 SCHIFANO Filippo 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 3 4 5. 2'12.61
31 MARCIANO' Santi 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 5 2 5. 2'13.69
32 LA TORRE Claudio 2006 RAM Aquarius asd - Trapani 7 5 2. 2'13.74
33 CAMMISA Emiliano 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 7 6 3. 2'14.31
34 TORTORICI Nicolo' Pio 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 4 2 6. 2'14.75
35 TERESI Carlo 2006 RAM CUS Palermo 6 5 4. 2'15.22
36 MAZZAMUTO Gabriele 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 9 6 2. 2'18.75
37 GIORDANO Emanuele 2005 RAM CUS Palermo 5 6 6. 2'19.20
38 LO CACCIATO Antonio 2006 RAM Marsala Nuoto asd 8 2 1. 2'22.32
39 GIUSTORE Christian 2007 RAM CUS Palermo 6 1 5. 2'22.59
40 COCCHIARA Salvatore Mari 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 8 4 2. 2'23.33
41 ORTOLEVA Leonardo 2005 RAM Palermo Nuoto asd 8 1 3. 2'23.67
42 SPINA Francesco Pio 2007 RAM CUS Palermo 8 5 4. 2'24.42
43 SCARDINO Alessio 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 7 4 4. 2'25.14
44 CIRONE Salvatore 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 7 1 5. 2'25.26
45 CALANDRA Aaron 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 8 3 5. 2'26.43
46 TESTAGUZZA Gabriele 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 7 3 6. 2'26.92
47 CICALESE Claudio 2007 RAM Swim Power asd - Bagheria 9 2 3. 2'33.24
48 GELSOMINO Gabriele 2007 RAM CUS Palermo 8 6 6. 2'33.45
49 ARCANGELO Antonio 2007 RAM CUS Palermo 9 1 4. 2'35.52
50 TULUMELLO Francesco 2007 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 9 4 5. 2'47.60

NON CLASSIFICATI
FERRUGGIA Luigi FC 2004 JUM Palermo Nuoto asd 9 5 5. 2'15.28

ARCOLEO Riccardo 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 3 1 NP

CARA' Dante 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 6 6 NP
GERACI Mattia Maria 2007 RAM La Fenice asd 9 3 NP

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:26
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschili
31/01/2021 -  9:34 RR 1'44.61  

RRC 1'46.98  
RRJ 1'49.54  
RRR 1'51.02  

Serie 1 di 4

1 3 FACCIOLA' Andrea 1999 ASM 26.50 55.33 1'23.56 1'50.85
Centro Sportivo Principe ssd 28.83 28.23 27.29

2 1 PEPATI Salvatore 2004 JUM 27.27 57.41 1'27.20 1'57.63
Centro Sportivo Principe ssd 30.14 29.79 30.43

3 6 SEIDITA Marco 2001 CAM 27.39 57.80 1'28.82 1'58.94
Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.41 31.02 30.12

4 2 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 CAM 26.93 57.30 1'28.01 1'59.15
Pol Nadir - Palermo 30.37 30.71 31.14

5 5 CERNIGLIARO Samuele 2003 JUM 27.92 57.92 1'29.30 2'01.44
Aquarius asd - Trapani 30.00 31.38 32.14

NON CLASSIFICATI
4 ALESSANDRIA Domenico 2002 CAM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:36

Serie 2 di 4

1 4 RICCOBENI Samuele 2004 JUM 27.37 57.10 1'27.48 1'57.39
Pol.Mimmo Ferrito ssd 29.73 30.38 29.91

2 3 DI PALMA Edoardo 2004 JUM 26.93 57.07 1'27.80 1'57.46
Centro Sportivo Principe ssd 30.14 30.73 29.66

3 5 CUSIMANO Tancredi 2003 JUM 28.60 1'00.05 1'31.23 2'02.89
Pol.Mimmo Ferrito ssd 31.45 31.18 31.66

4 1 MOTISI Sebastian 2004 JUM 28.27 59.69 1'32.39 2'04.15
Pol Nadir - Palermo 31.42 32.70 31.76

5 2 CANALE Alessandro 2002 CAM 28.35 1'00.16 1'33.11 2'04.37
Pol Nadir - Palermo 31.81 32.95 31.26

NON CLASSIFICATI
6 DE VITA Mattia 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:34

Serie 3 di 4

1 4 CUTRUPI Gabriel 2004 JUM 28.46 58.80 1'30.08 2'00.97
Palermo Nuoto asd 30.34 31.28 30.89

2 1 SCALICI Antonino 2001 CAM 27.05 57.09 1'29.61 2'04.69
Pol Nadir - Palermo 30.04 32.52 35.08

3 2 PETRALIA Luca Sergio 2004 JUM 27.70 58.17 1'31.26 2'05.09
Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.47 33.09 33.83

4 5 CADDEMI Giorgio 1998 ASM 28.71 1'00.93 1'34.13 2'07.36
Pol.Mimmo Ferrito ssd 32.22 33.20 33.23

5 6 CUSIMANO Manfredi 2000 ASM 28.81 1'01.52 1'35.50 2'08.76
Pol.Mimmo Ferrito ssd 32.71 33.98 33.26

NON CLASSIFICATI
3 LOCURTO Ferdinando 2003 JUM 27.91 59.06 1'31.11 SQ

Pol.Mimmo Ferrito ssd 31.15 32.05 31.24
Falsa partenza (2'02.35)

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:31

Serie 4 di 4

1 1 SPORTARO Davide 2003 JUM 26.90 57.10 1'29.00 2'01.05
Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.20 31.90 32.05

2 2 VALENTI Vittorio 2001 CAM 27.35 57.85 1'30.45 2'04.58
Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.50 32.60 34.13

3 3 TORTORICI Gaetano 2004 JUM 29.29 1'02.51 1'36.59 2'08.96
Swim Power asd - Bagheria 33.22 34.08 32.37

4 4 CAVOLI Vincenzo 2004 JUM 29.38 1'02.27 1'36.43 2'09.41
Palermo Nuoto asd 32.89 34.16 32.98

5 6 BILLITTERI Brian 2003 JUM 28.79 1'02.10 1'37.22 2'14.48
Pol.Mimmo Ferrito ssd 33.31 35.12 37.26

6 5 MAZZAGLIA Danilo Alfio 2003 JUM 30.80 1'07.50 1'45.93 2'23.70
La Fenice asd 36.70 38.43 37.77
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:28

Accorpata in altra categoria

1 4 FERRUGGIA Luigi 2004 JUM 29.99 1'04.96 1'40.45 2'15.28
Palermo Nuoto asd 34.97 35.49 34.83
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschili
31/01/2021 -  9:34 RR 1'44.61  

RRC 1'46.98  
RRJ 1'49.54  
RRR 1'51.02  

1 FACCIOLA' Andrea 1999 ASM Centro Sportivo Principe ssd 1 3 1. 1'50.85
2 RICCOBENI Samuele 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 4 1. 1'57.39
3 DI PALMA Edoardo 2004 JUM Centro Sportivo Principe ssd 2 3 2. 1'57.46
4 PEPATI Salvatore 2004 JUM Centro Sportivo Principe ssd 1 1 2. 1'57.63
5 SEIDITA Marco 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 6 3. 1'58.94
6 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 CAM Pol Nadir - Palermo 1 2 4. 1'59.15
7 CUTRUPI Gabriel 2004 JUM Palermo Nuoto asd 3 4 1. 2'00.97
8 SPORTARO Davide 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 4 1 1. 2'01.05
9 CERNIGLIARO Samuele 2003 JUM Aquarius asd - Trapani 1 5 5. 2'01.44

10 CUSIMANO Tancredi 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 5 3. 2'02.89
11 MOTISI Sebastian 2004 JUM Pol Nadir - Palermo 2 1 4. 2'04.15
12 CANALE Alessandro 2002 CAM Pol Nadir - Palermo 2 2 5. 2'04.37
13 VALENTI Vittorio 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 4 2 2. 2'04.58
14 SCALICI Antonino 2001 CAM Pol Nadir - Palermo 3 1 2. 2'04.69
15 PETRALIA Luca Sergio 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 2 3. 2'05.09
16 CADDEMI Giorgio 1998 ASM Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 5 4. 2'07.36
17 CUSIMANO Manfredi 2000 ASM Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 6 5. 2'08.76
18 TORTORICI Gaetano 2004 JUM Swim Power asd - Bagheria 4 3 3. 2'08.96
19 CAVOLI Vincenzo 2004 JUM Palermo Nuoto asd 4 4 4. 2'09.41
20 BILLITTERI Brian 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 4 6 5. 2'14.48
21 FERRUGGIA Luigi 2004 JUM Palermo Nuoto asd 90 4 1. 2'15.28
22 MAZZAGLIA Danilo Alfio 2003 JUM La Fenice asd 4 5 6. 2'23.70

NON CLASSIFICATI
LOCURTO Ferdinando 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 3 SQ

Falsa partenza (2'02.35)

ALESSANDRIA Domenico 2002 CAM Pol Nadir - Palermo 1 4 NP

DE VITA Mattia 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 6 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschili
31/01/2021 -  9:47 RR 24.06  

RRC 24.40  
RRJ 24.40  
RRR 25.51  

Serie 1 di 4

1 3 BUSCAINO Alessandro 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 25.17
2 4 HANNA Paolo 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 25.27
3 5 BARCELLONA Roberto 1999 ASM Pol.Mimmo Ferrito ssd 25.72
4 1 CERNIGLIARO Samuele 2003 JUM Aquarius asd - Trapani 28.04
5 6 MANCUSO Alessandro 1998 ASM CUS Palermo 28.14

NON CLASSIFICATI
2 FASO Domenico 2002 CAM Swim Power asd - Bagheria NP

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:42

Serie 2 di 4

1 3 DE LUCA Fabio 2003 JUM Swim Power asd - Bagheria 27.66
1 6 VALENTI Vittorio 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 27.66
3 5 GARGANO Gabriele Maria 2000 ASM CUS Palermo 28.59
4 1 PICONE Sergio 2004 JUM CUS Palermo 29.01
5 2 LA CIURA Leandro Flavio 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 29.24

NON CLASSIFICATI
4 FIRRIOLO Salvatore 2004 JUM Swim Power asd - Bagheria NP

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:41

Serie 3 di 4

1 5 CAUTIERO Mario 1990 ASM Pol.Mimmo Ferrito ssd 24.94
2 3 CADDEMI Giorgio 1998 ASM Pol.Mimmo Ferrito ssd 29.93
3 4 MAONE Carlos 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 29.95
4 2 PICCIONE Vito 2003 JUM Aquarius asd - Trapani 30.84

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:39

Serie 4 di 4

1 3 D'ANGELO Gabriele Pio 2004 JUM Marsala Nuoto asd 27.20
2 2 PIRRERA Alessandro 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 29.73
3 4 CAVOLI Vincenzo 2004 JUM Palermo Nuoto asd 30.63

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:37
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschili
31/01/2021 -  9:47 RR 24.06  

RRC 24.40  
RRJ 24.40  
RRR 25.51  

1 CAUTIERO Mario 1990 ASM Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 5 1. 24.94
2 BUSCAINO Alessandro 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 3 1. 25.17
3 HANNA Paolo 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 4 2. 25.27
4 BARCELLONA Roberto 1999 ASM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 5 3. 25.72
5 D'ANGELO Gabriele Pio 2004 JUM Marsala Nuoto asd 4 3 1. 27.20
6 DE LUCA Fabio 2003 JUM Swim Power asd - Bagheria 2 3 1. 27.66
6 VALENTI Vittorio 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 6 1. 27.66
8 CERNIGLIARO Samuele 2003 JUM Aquarius asd - Trapani 1 1 4. 28.04
9 MANCUSO Alessandro 1998 ASM CUS Palermo 1 6 5. 28.14

10 GARGANO Gabriele Maria 2000 ASM CUS Palermo 2 5 3. 28.59
11 PICONE Sergio 2004 JUM CUS Palermo 2 1 4. 29.01
12 LA CIURA Leandro Flavio 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 2 5. 29.24
13 PIRRERA Alessandro 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 4 2 2. 29.73
14 CADDEMI Giorgio 1998 ASM Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 3 2. 29.93
15 MAONE Carlos 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 4 3. 29.95
16 CAVOLI Vincenzo 2004 JUM Palermo Nuoto asd 4 4 3. 30.63
17 PICCIONE Vito 2003 JUM Aquarius asd - Trapani 3 2 4. 30.84

NON CLASSIFICATI
FASO Domenico 2002 CAM Swim Power asd - Bagheria 1 2 NP

FIRRIOLO Salvatore 2004 JUM Swim Power asd - Bagheria 2 4 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Ragazzi Maschili
31/01/2021 -  9:53 RR 1'56.62  

RRC 1'56.62  
RRJ 1'57.13  
RRR 2'02.79  

1 LOCICERO Riccardo 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 3 1. 2'08.22
2 SALVO Luis Miguel 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 2'13.71
3 GINEX Cristiano 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 1 3. 2'20.10
4 ENEA Daniele 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 5 4. 2'20.25
5 GENTILE Claudiomario 2005 RAM Palermo Nuoto asd 1 6 5. 2'24.04

NON CLASSIFICATI
MACALUSO Gabriele Carmel 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 1 2 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Maschili
31/01/2021 -  9:58 RR 1'56.62  

RRC 1'56.62  
RRJ 1'57.13  
RRR 2'02.79  

1 LOCURTO Ferdinando 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 3 1. 2'09.67
2 CUCCIA Claudio 2002 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 4 2. 2'17.34

NON CLASSIFICATI
RUSSO Federico FC 2007 RAM Marsala Nuoto asd 1 2 2. 2'20.99

DI BENEDETTO Giuseppe FC 2005 RAM Palermo Nuoto asd 1 1 2. 2'32.88
GAGLIANO Gabriele FC 2005 RAM CUS Palermo 1 5 2. 2'32.98
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschili
31/01/2021 - 10:03 RR 27.61  

RRC 27.61  
RRJ 28.24  
RRR 29.44s 

Serie 1 di 3

1 3 BOSSONE Mario 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 28.37
2 1 PIRRONE Vincenzo 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.44
3 4 SOFIA Francesco Karol 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.81
4 6 HANNA Paolo 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.96

NON CLASSIFICATI
5 SEIDITA Marco 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd SQ

Nuotata irregolare (30.81)

2 MINARDA Daniele 2002 CAM Swim Power asd - Bagheria NP

    Pubblicata: 31/01/2021 ore  9:56

Serie 2 di 3

1 3 GERACI Matteo 1999 ASM CUS Palermo 31.77
2 4 TORTORICI Gaetano 2004 JUM Swim Power asd - Bagheria 32.15
3 2 PENSABENE Giovanni 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 33.88
4 5 GARGANO Gabriele Maria 2000 ASM CUS Palermo 34.52
5 1 VOLANTE Antonino 2002 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 34.64
6 6 LA MARCA Flavio Ignazio 2003 JUM Pol Nadir - Palermo 36.53
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Serie 3 di 3

1 4 BARCELLONA Roberto 1999 ASM Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.62
2 3 CRICCHIO Andrea 2004 JUM CUS Palermo 33.82
3 6 PICONE Sergio 2004 JUM CUS Palermo 33.97
4 5 LA CIURA Leandro Flavio 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 35.04
5 1 ZODDA Samuel 2001 CAM La Fenice asd 35.17
6 2 FERRUGGIA Luigi 2004 JUM Palermo Nuoto asd 35.30
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschili
31/01/2021 - 10:03 RR 27.61  

RRC 27.61  
RRJ 28.24  
RRR 29.44s 

1 BOSSONE Mario 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 3 1. 28.37
2 PIRRONE Vincenzo 2004 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 1 2. 30.44
3 BARCELLONA Roberto 1999 ASM Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 4 1. 30.62
4 SOFIA Francesco Karol 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 4 3. 30.81
5 HANNA Paolo 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 6 4. 30.96
6 GERACI Matteo 1999 ASM CUS Palermo 2 3 1. 31.77
7 TORTORICI Gaetano 2004 JUM Swim Power asd - Bagheria 2 4 2. 32.15
8 CRICCHIO Andrea 2004 JUM CUS Palermo 3 3 2. 33.82
9 PENSABENE Giovanni 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 2 3. 33.88

10 PICONE Sergio 2004 JUM CUS Palermo 3 6 3. 33.97
11 GARGANO Gabriele Maria 2000 ASM CUS Palermo 2 5 4. 34.52
12 VOLANTE Antonino 2002 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 1 5. 34.64
13 LA CIURA Leandro Flavio 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 5 4. 35.04
14 ZODDA Samuel 2001 CAM La Fenice asd 3 1 5. 35.17
15 FERRUGGIA Luigi 2004 JUM Palermo Nuoto asd 3 2 6. 35.30
16 LA MARCA Flavio Ignazio 2003 JUM Pol Nadir - Palermo 2 6 6. 36.53

NON CLASSIFICATI
SEIDITA Marco 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 5 SQ

Nuotata irregolare (30.81)

MINARDA Daniele 2002 CAM Swim Power asd - Bagheria 1 2 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazzi Maschili
31/01/2021 - 10:08 RR 4'02.88  

RRC 4'02.88  
RRJ 4'06.94  
RRR 4'27.52  

Serie 1 di 2

1 6 RAPISARDI Francesco 2005 RAM 29.69 1'05.28 1'43.30 2'20.51 3'03.74 3'47.73 4'20.41 4'52.25
La Fenice asd 35.59 38.02 37.21 43.23 43.99 32.68 31.84

2 2 MONTANTI Umberto 2005 RAM 30.69 1'05.67 1'43.85 2'22.19 3'03.01 3'44.78 4'20.68 4'54.71
Pol.Mimmo Ferrito ssd 34.98 38.18 38.34 40.82 41.77 35.90 34.03

NON CLASSIFICATI
4 SCHITO Giorgio 2005 RAM 30.94 1'05.94 1'43.56 2'20.63 2'59.09 3'37.48 4'11.09 SQ

Pol.Mimmo Ferrito ssd 35.00 37.62 37.07 38.46 38.39 33.61 32.55
Virata irregolare frazione rana (4'43.64)

3 LOCICERO Riccardo 2006 RAM 29.94 1'04.99 1'41.46 2'17.78 2'59.66 3'43.57 4'17.19 SQ
Pol.Mimmo Ferrito ssd 35.05 36.47 36.32 41.88 43.91 33.62 32.61

Virata irregolare frazione farfalla (4'49.80)
5 TRIPODI Tiziano 2006 RAM 30.34 1'05.37 1'41.97 2'17.93 2'58.46 3'41.03 4'16.90 SQ

Pol.Mimmo Ferrito ssd 35.03 36.60 35.96 40.53 42.57 35.87 33.79
Virata irregolare frazione rana (4'50.69)

1 MACALUSO Gabriele Carmel 2005 RAM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 31/01/2021 ore 10:11

Serie 2 di 2

1 2 SCOZZOLA Francesco 2006 RAM 32.73 1'10.49 1'51.07 2'30.65 3'13.96 3'59.37 4'36.01 5'11.50
Pol Nadir - Palermo 37.76 40.58 39.58 43.31 45.41 36.64 35.49

2 1 TARANTO Dario 2007 RAM 33.36 1'12.44 1'55.32 2'36.56 3'17.43 3'58.99 4'37.67 5'14.79
Pol Nadir - Palermo 39.08 42.88 41.24 40.87 41.56 38.68 37.12

3 5 ARNONE Francesco 2005 RAM 31.06 1'09.40 1'54.05 2'36.80 3'23.84 4'12.04 4'50.09 5'26.69
CUS Palermo 38.34 44.65 42.75 47.04 48.20 38.05 36.60

4 4 TERESI Carlo 2006 RAM 32.88 1'13.02 1'58.96 2'42.08 3'27.53 4'15.29 4'54.96 5'32.81
CUS Palermo 40.14 45.94 43.12 45.45 47.76 39.67 37.85

NON CLASSIFICATI
3 ARCOLEO Riccardo 2006 RAM Pol Nadir - Palermo NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi Maschili
31/01/2021 - 10:08 RR 4'02.88  

RRC 4'02.88  
RRJ 4'06.94  
RRR 4'27.52  

1 RAPISARDI Francesco 2005 RAM La Fenice asd 1 6 1. 4'52.25
2 MONTANTI Umberto 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 2 2. 4'54.71
3 SCOZZOLA Francesco 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2 2 1. 5'11.50
4 TARANTO Dario 2007 RAM Pol Nadir - Palermo 2 1 2. 5'14.79
5 ARNONE Francesco 2005 RAM CUS Palermo 2 5 3. 5'26.69
6 TERESI Carlo 2006 RAM CUS Palermo 2 4 4. 5'32.81

NON CLASSIFICATI
SCHITO Giorgio 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 4 SQ

Virata irregolare frazione rana (4'43.64)

LOCICERO Riccardo 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 3 SQ
Virata irregolare frazione farfalla (4'49.80)

TRIPODI Tiziano 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 5 SQ
Virata irregolare frazione rana (4'50.69)

ARCOLEO Riccardo 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2 3 NP

MACALUSO Gabriele Carmel 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 1 1 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Occidentale - Parte 2 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Maschili
31/01/2021 - 10:22 RR 4'02.88  

RRC 4'02.88  
RRJ 4'06.94  
RRR 4'27.52  

1 ALESSANDRIA Domenico 2002 CAM Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 4'44.85
2 SOFIA Francesco Karol 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 4 2. 4'49.60
3 CUTRUPI Gabriel 2004 JUM Palermo Nuoto asd 1 2 3. 5'15.66
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